
t'¡a

p;
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

lore. 2 g DlC.,?Í117

oecnero rq".YP.3tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" lg.602, que refunde Ley
Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO:
'1. Resolución N"323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edil¡cia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

N OM BRE

ANOTESE COMUNIQUESE Y AR HIVESE

("*r;

t
AR\O \É

N MORA SIL A
RETARTO MUNtCtPAL (S)

R CES
M NICIPAL

D

o
S

Distrib cton
Conkaloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secrelaria
HMC/MJltusrh¡:-
)t <-/

N' CONS. DESDE HASTA DIAS
1 BUSTOS TORRES CAROLE c-4 11/1 112017 10112t2017 30

CEREGHINO MELTA LIA c-4 15111t2017 03

053 CHAMORRO LOPEZ EVA LUISA c-4 30110t2017 03t11t2017
FUENTES VEGA ANDREA c-1 08t11t2017 08

5 MONSALVEZ ELGUETA CARLA c-4 30t10t2017 03t11t2017 05
6 PIUIVIARTA BRAVO ALDO u-l 31t10t20't7 02t11t2017 03

RIVERA BAZURTO KARINA c4 31t10t2017 31t10t2017 1t2
8 SILVA TRONCOSO JOSE c-1 06t1 1t2017 10t11t2017 05

lcI TORRES ARANEDA MARJORIE c-4 09t1 112017 23t11t2017
10.- VELASQUEZ GILER ROMULO 07 /1112017 07 t11 t2017 1t2

¡'¡t,lr,SlffiE
llU

oR
* SEÑOR ALCALDE

13/11t2017

4.- 03t1112017

7.-


